tampoc s’estableix  un import  mínim que hagi  de respectar l’oferta presentada. 
Tanmateix, en cap cas, l’import total de l’oferta  no podrà ésser superior a l’import 
del pressupost base de licitació.

En resum, l’oferta – per dos anys de contracte - no podrà ésser superior a  vint-i-
dos mil cinc-cents quaranta-dos euros amb trenta cèntims (22.542,30- euros, 21% 
d’IVA inclòs). En el supòsit que l’oferta presentada contravingui aquesta indicació 
serà exclosa del procediment de licitació

Element -Característiques Unitats Cost unitat €
Total element 

€
Model A
Travesser
Dimensions: longitud 5,00 - 6,00 metres,